per ipsam fidem, & in hoc sensu Patres saepe dicunt n̄ debere quæri experi-
entiam rerum quas credimus, ne exidamus a fide, loquuntur e. de experi-
entia ad credendum cui inimitatur assensu, quam experientiam aliqui
curiosus deiderabant, hac e. iam n̄ est fides, et colligunt ex illis verbas
Cris: qd̄ videri me Thoma credidisti; ubi sermo e. de assensu fundato
in, et experientia, sensuum, credere ergo qd̄ videmus n̄ e. fides, credere
tū quando sensus pot̄ bene e. fides, et hanc r̄iam concomitantem Patres
n̄ reprehendunt, sed illam cui inimitatur assensu e. sine qua hō n̄ credit
iuxta quem sensum intelliguntur fideles. Gregorius hom. 26 in Evangelia
c. 10. & Oratō. cap. 5. n. 11. Chrysost. in Joannem locum sancti hom.
21. Anselmus ibi. Hugobonus tract. 40. & 79. in Joannem, & in Caelvini-
do cap. 8. & alij qd̄ qui eodem modo loquuntur. Deniq̄ verba illa
Pauli fides e. argtu n̄ apparentium n̄ combinat de fidei rationem quasi
excludunt, ut sensu sit fides e. argtu rerum solum n̄ apparentium, sed
pot̄ h̄nt r̄num quam ampliativum, hoc e. fides e. argtu rerum etiam
n̄ apparentium, sicut in verbis præcedentibus videtur. fides e. speran-
dum in rebus, ubi n̄ e. argtu qd̄ fides n̄ e. extendat nisi ad ista
qua sperantur, hoc e. e. falsum. sic ergo in verbis sequentibus argtu
n̄ e. qd̄ fides probet solum res n̄ apparentes, ut optima e. veritas Cornelij
in eum locum ut e. constat ex contextu, qd̄ Paulus solum vult probare
necessitatem fidei ad credendum, quæ non videntur sed sperantur,
hoc tū n̄ excludit fidei utilitatem ad alia etiam credenda.

2do obijciunt: qd̄ fides e. meritoria et laudabilis, credere a
qd̄ videtur n̄ h̄t meritum, vult illud Cris: Beati qd̄ n̄ viderunt e. credi-
derunt, et vult illud Gregorius dicta hom. 26: nec fides h̄t meritum cui
humana r̄io probet experimentum qd̄ fides n̄ e. de rebus scitis. Quæ fides
etiam respectu obijci aliter sciti e. liberam e. obsequiam, ac proinde
meritoriam, qd̄ licet obijci ipsam evidenter condet, n̄ tū r̄velat r̄num
qd̄ quam creditur. fidei tū e. minoris meriti fides in fortis caso qd̄
in minore difficultate, qd̄ etiam fortis, vult Gregorius. ibi d.
loquitur, ut vix, de assensu n̄ concomitante, sed dependente a visione,
qui late appellatur credere, e. hic assensu quatenus terminatur præcise
ad credendum, qd̄ videtur n̄ meritum si n̄ est nec meritorius.

Tertio obijciunt: qd̄ minus humidorum coram magis hu-
minoso n̄ illuminat v. g. Stella coram sole. & nec fides coram eviden-
tia. R̄. Stella v̄re vere illuminare participat etiam coram sole,
quod aliquem gradum, ut suppono ex Philo, n̄ tū apparet nobis eo qd̄
fitemur gratiam proximum soli h̄t a sole aequaliter ferre lucem, e. ideo
h̄ pot̄ v̄re discernere Stellam a reliquo cælo.